y iii) en que  “no se ha demostrado una afectación del derecho al mínimo vital”, sin
perjuicio de que “la demandante sea vinculada al sistema general de seguridad social en
salud  –  régimen  subsidiado,  si  se  dan  las  condiciones  establecidas  en  la  ley  y  en  el
procedimiento respectivo”.  

13“Cuatrocientos dieciocho (418) padres de familia (..) en su mayoría, se trata de madres
cabeza de familia o de trabajadores del sector informal, residentes en la localidad de Puente
Aranda,  Santa Fe de Bogotá,  D.C.,  que carecen de los  recursos suficientes para sufragar  la
atención en salud que requieren sus hijos  menores de edad y  tampoco se encuentran